АдN{I,rнl,IстрАция
ГОРОДЛ БЕЛОГОРСК

БЕJIоl,орского рАЙонА
рЕсlIуБJIикl{ крым

РАСПОРЯ}IШНИЕ

г. Белогорск JY,r Д, -Ю-----т*---

о созdанuu coalac u пrejl ьной ко,rпuсс uu
lto соzласовilftuю проекttul внесенuя
uзлtененuй в Zeшepa,,lbHbtй lutaH
zopodc Kozo поселенuя Белоzорск

На основании статьи 25 Гралостроительного кодекса Российской Федерачии,
Фе.чера-тьного закона JфlЗl-ФЗ <lОб обrцих прt{нципах организациLl N4естнOго са\.{о)/праI]ления
в Российской Федерации)), Приказа Министерстtsа экономического развития Россиrlской
ФедеРаrrии от'21.07.20lб N9 4б0 <Об чтверясдении порядка согласоваЕия проектов докул,Iентов
территориального план}rрованttя муниципальных образований, состава и порядка работы
согласительной комисси}l при согласовании проектов lloкyN{eHToB территориальноr.о
тlлаI{ирования>>. Устава мyниципа,тlьного образования горсдское поселеt{ие Белогорск
Белогорского района Республики Крым, принятого решением 5-й сессии Белогорского
ГOРОДСкоГосовета l созьiваот 10.ii 2014JфЗ7, администрациягородаБелогорскБелог,орского
района Республики Крыtu

1, СОЗдать согласительную комиосию по согласованию проекта внесения изменениЁl в
Iенеральный гlлан fui},ниципального образования городское поgелеirие Белогорск Белогорского
раirона Республики Крым.

2. Утверлить состав согласительной кол,tиссии гtо согJlасованию проекта внесения
измеrrений в генеральнылi план мчниципалыlого образования городское поселение Белогорск
Белогорl-:кого patioHa Республики Крым (прило>rселrие 1 ).

З. Опубликtlвать данное распоряжение на официальноп,t портале Правит,ельства
РеспУблики Крым в разделе <<Мунициl,tальные образования). подраздел (город Белогорск>l по
адресу http:iibelo gorsk. rk. gоч. ru

4. Настоящее распоря)кение вступает в силу после его офишиального опyбликования
(обнаролования).

5, Контроль i]а исполнением настояш{его раслоряrltения возложить на заместитеJIя
главы администрац}rи города Белогорск Бе;lогорского районаР!сп5блryйКрым дметова Р.Э.

.1 -//

ilри.пожеrlие 1

к распоряiкснию адil,lинистрацирI
города Белогорск Белогорского района
Республики Крым

|
алмltнисr,рации горOда Бе",lогорск Белогорского parioHa i

_l_&._цrб.,t_l1ц!*Iýдщ JgýPe,Lцlb_ комиссии
-_j l

i

й;й;йГ-оБйi а р*,,rе nry р-Г-7 - -й; е* й, --ЪЪ с i, р.";-]
адм}rнистрации города Бслогорск Бслогорского района |

IP..nyOrrrrn" Кро*
|

Мустафаева
Зарема Ру"стемовна

Федеральное агентство лесного хозяйства (Рослесхоз) (по
согласованию)
На.iальник управления градостроительства и архитектуры
Минист,ерства жилиrцной пOлитики и государственного

1{тсльного налзора Респчблики Крым
Березнев Александр
Ана,гольевлtч

Заместитель министра экологии и природных ресурсов

завелующий отделом регулирования градостроителы-tой
деятеJIьнOсти управления особо охраняемых гIриролных
территориii и регулирования граJIостроительнсrй деятельности
Минп лы_Крыма __

MlrpoHoB Сергей Старrrrий N{acTep Белогорского участка СимtРеролоJIьского УЭГХ
Р*qцqрцgду: ЦЦ |ýзý р""_tцтаз_с ет и )
Представитель

] I1релставt{теJть Миrlистерство чрезвычайных ситуаций Республики Крым

ГУП РК кКрымэнерго>

ООО (ГРАДПРОЕКТ>>

lt lillli i
),tГ r {,W-

l
i

состав согласптельной комисслtи

по сог.Irасованию проекта t,енеральноt,о плана п,lуниципаль}Iого
ОбРаЗОваllия городское посеjIение Белогорск БеJIоfорского района

Республики Крым

Аметов PycTeMt
Энверович

ушатова оксана
Александровна

члены комиссии

Зинченко
Алсксандра
Алексеевна

Польская Мария
Александровна

"ЦевадныйБогдан
Евгеньеви.l

11редставлlте;tь

IIредставитель

Умеров Эннан
Ильясович

Замеетитель главы адм инистрац}r и Р.Э. Аметов

Заплеститель главы администрации города Белогорк
Белогсlрского района Республики Крым. председатель комиссии
Заместитель г-цавы администраци}t города Белогорск,
заместитель п редседателя комиссии

Начацьник юридиtlескOго отдела администрации города Белогорск
Белогорского района Респ_чбллtки Крым
ýепартамента планированr{я территориального развития
Мl,тнисте экономIlческOго россиl-tскогл

Минrtстерство топлива и энерге,гики Республики Крыл,t